
ZARZĄDZENIE Nr 155/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 84.161.730,23 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 78.017.285,12 zł 

b) majątkowe w kwocie 6.144.445,11 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 103.264.541,39 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 78.905.160,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.359.381,32 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



2 

 

§  4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 51.498,29 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 54.674,00 zł. 

§  5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.746,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu planu 

dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  zaburzeniami 

psychicznymi, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 

kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 2.940,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 

dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 – ze środków dotacji na 

zadania własne; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.900,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu planu 

dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych –  

ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 250,00 zł  

z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników Grupy Remontowej  

w Karczewie; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 20.000,00 zł  

z przeznaczeniem na promocję Gminy Karczew; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami  

o kwotę 6.532,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych do 



4 

 

zapewnienia gotowości bojowej OSP Karczew; 

d) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 20.901,00 zł  

z przeznaczeniem na promocję Gminy Karczew oraz zwrot dotacji z odsetkami; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 7.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację celową przekazywaną do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Warszawa - pokrycie kosztów dotacji; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 25.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację celową przekazywaną do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Warszawa - pokrycie kosztów dotacji; 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 25.000,00 zł dot. 

dotacji celowej przekazywanej do innych gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin - 

Wiązowna - pokrycie kosztów dotacji; 

h) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o kwotę 

896,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

w Przedszkolu Nr 2 w Karczewie; 

i) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 26.000,00 zł dot. 

zwrotu kosztów placówkom publiczne - Góra Kalwaria; 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 26.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zwrot kosztów placówkom publiczne - Warszawa; 

k) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80149 o kwotę 7.000,00 zł dot. 

dotacji podmiotowej dla KidsFirst; 

l) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.746,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu planu 

dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  zaburzeniami 

psychicznymi, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 

kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

m) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 901,00 zł  

z przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z odsetkami; 

n) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 2.940,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 

dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 



5 

 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 – ze środków dotacji na 

zadania własne; 

o) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.900,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu planu 

dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych –  

ze środków dotacji na zadania zlecone; 

p) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 90003 o kwotę 5.000,00 zł dot. 

zakupu usług przez Grupę Remontową; 

q) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90004 o kwotę 5.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup materiałów przez Grupę Remontową; 

r) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 92695 między paragrafami o kwotę 

925,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów na bieżące potrzeby placów 

zabaw na terenie Gminy Karczew. 

 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.746,00 

zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  zaburzeniami 

psychicznymi, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 

kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.900,00 

zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych – ze środków dotacji na zadania zlecone. 



6 

 

Ad § 3 

Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 7.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację celową przekazywaną do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Warszawa - pokrycie kosztów dotacji; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 25.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dotację celową przekazywaną do innych gmin dot. 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy Karczew do przedszkoli niepublicznych na 

terenie innych gmin - Warszawa - pokrycie kosztów dotacji; 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 25.000,00 zł dot. 

dotacji celowej przekazywanej do innych gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin - 

Wiązowna - pokrycie kosztów dotacji; 

d) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80149 o kwotę 7.000,00 zł dot. 

dotacji podmiotowej dla KidsFirst. 

 

 



4 074 240,00 0,00 2 219 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 4 074 240,00 0,00 2 212 000,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa - Niepubliczna SP 

Sokrates
0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2540
Dotacja dla Niepublicznej SP Sokrates - 

oddział przedszkolny
0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

801 80103 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
144 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 240,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Plastuś
0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Wisełka
0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Zielona Kraina
0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepoblicznego 

przedszkola - KidsFirst
0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa - KidsFirst - 

niepełnosprawni
0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Plastuś
0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa - Niepubliczna SP 

Sokrates - niepełnosprawni
0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jso – NADBRZEŻ
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Wisełka - wczesne 

wspomaganie rozwoju

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

854 85404 2540

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola KidsFirst - wczesne 

wspomaganie rozwoju

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 12 września 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dotacje podmiotowe

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

Strona 1 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola Plastuś
0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla CKiS 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla MGBP 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

1 097 600,00 1 020 033,96 476 743,64 410 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 104 600,00 1 020 033,96 476 743,64 410 000,00

600 60004 2310 Dofinansowanie Szybkiej Kolei Miejskiej 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego - modernizacja chodnika na 

drodze powiatowej Nr 2774W ul. Wiślanej 

w Karczewie

0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Otwockiego - projekt chodnika w m. 

Całowanie

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

750 75020 2710

Dofinansowanie etatu obsługującego 

mieszkańców Gminy Karczew w 

Wydziale Komunikacji w Starostwie 

Powiatowym w Otwocku

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

zorganizowanie akcji krwiodawstwa w tym 

promocja krwiodawstwa- zorganizowanie 

imprezy promującej krwiodawstwo

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 

zakup kamery termowizyjnej przez OSP 

Łukówiec

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

754 75412 6230
Inwestycja - Zakup samochodu ciężkiego 

6x6
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

754 75495 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na ratownictwo 

i ochronę ludności

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

801 80103 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Warszawa - pokrycie kosztów dotacji

0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe

Strona 2 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Góra Kalwaria - pokrycie kosztów dotacji

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Warszawa - pokrycie kosztów dotacji

20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Otwock - pokrycie kosztów dotacji

329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Józefów - pokrycie kosztów dotacji

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Wiązowna - pokrycie kosztów dotacji

30 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Pilawa - pokrycie kosztów dotacji

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane do innych 

gmin dot. uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Karczew do przedszkoli 

niepublicznych na terenie innych gmin - 

Celestynów - pokrycie kosztów dotacji

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w 

przedszkolach niepublicznych, które nie 

znalazły miejsca w gminnych 

przedszkolach - niepubliczne przedszkole 

Wisełka

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2360

Działalność pożytku publicznego- Dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

organizowanie miejsc dla dzieci w 

przedszkolach niepublicznych, które nie 

znalazły miejsca w gminnych 

przedszkolach - niepubliczne przedszkole 

Zielona Kraina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa dla Szkoły Niepublicznej 

Sokrates - zakup podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów

0,00 0,00 5 162,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162,36 0,00

801 80153 2830

Dotacje celowa dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Nadbrzeż - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów

0,00 0,00 8 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 981,28 0,00

851 85149 2800 Dot. fizykoterapia 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85149 2800 Dot. szczepienia przeciw grypie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 2360

Działalność pożytku publicznego - dotacja 

celowa na przeciwdziałanie patologiom 

społecznym poprzez zorganizowanie 

świetlicy socjoterapeutycznej

0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

855 85508 2900
umieszczenie w rodzinach zastępczych i 

domach dziecka
173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Karczew poprzez modernizację 

kotłowni - dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania węglowego 

budynkach położonych na terenie Gminy 

Karczew

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92105 2800

Dotacja celowa dla CKiS na organizację 

wsparcia zajęć wakacyjnych na terenach 

wiejskich gminy Karczew

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2800

Dotacja celowa dla CKiS z 

przeznaczeniem na funkcjonowanie 

młodzieżowej grupy teatralnej

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2800

Dotacja celowa dla CKiS z 

przeznaczeniem na działania skierowane 

dla seniorów, funkcjonowanie 

amatorskich grup teatralnych oraz 

zespołu „Gębule”

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2800

Dotacja celowa Rady Miejskiej w 

Karczewie dla Centrum Kultury i Sportu w 

Karczewie na organizację imprezy 

związanej z 80-leciem LKS Mazur 

Karczew

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Prowadzenie zajęć z nauki gry na 

instrumentach dętych oraz prowadzenie 

orkiestry dętej z wykorzystaniem obiektów 

należących do realizatora zadania

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych – 

wydarzeń rozwijających więzi 

międzypokoleniowe oraz promujących 

lokalną historię i tradycję

0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Dokumentowanie historii, kultury i 

dziedzictwa Gminy Karczew

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

Strona 5 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Wspieranie aktywności seniorów poprzez 

prowadzenie działalności kulturalnej, 

edukacyjnej, integracyjnej oraz 

popularyzację zdrowego stylu życia

0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Przygotowanie i organizacja wydarzeń o 

tematyce historyczno-militarnej

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych w tym: 

festynów, przeglądów, spektakli, 

koncertów, prowadzenie warsztatów 

edukacyjnych, wokalnych i tanecznych 

związanych z tematyka ludową 

szczególnie regionu Gminy Karczew, 

edukacja historyczna i patriotyczna, 

wsparcie stacjonarnego szkolenia w 

zakresie śpiewu

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

921 92195 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja imprez kulturalnych – 

koncertów rozwijających więzi 

międzypokoleniowe oraz promujących 

historię i muzykę klasyczną

0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00

921 92195 6257

Dotacja dla partnera (Gminy Wiązowna) 

ze śródków unijnych w ramach projektu 

"E- usługi dla e -kultury w gminach 

Karczew i Wiązowna"

0,00 690 033,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 033,96 0,00 0,00

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Organizacja i przeprowadzenie turniejów 

piłki nożnej dla dzieci

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w ramach dyscypliny piłka 

ręczna z wykorzystaniem Hali Sportowej 

w Karczewie

0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00

Strona 6 z 7



finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych finansów publicznych

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

Zmiana Kwota dotacji po zmianie

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą

dla jednostek sektora dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych finansów publicznych

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - dotacja 

celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży

0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

926 92695 2360

Działalność pożytku publicznego - 

Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w ramach dyscypliny piłka 

nożna z wykorzystaniem obiektów i 

urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

zlokalizowanych przy ul. Trzaskowskich w 

Karczewie

0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00

5 171 840,00 1 020 033,96 2 695 743,64 410 000,00 7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 5 178 840,00 1 020 033,96 2 688 743,64 410 000,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Razem

Strona 7 z 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 3 374 293,59 0,00 1 746,00 3 376 039,59

  85203   Ośrodki wsparcia 552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 36 810,00 0,00 2 940,00 39 750,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 810,00 0,00 2 940,00 39 750,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 0,00 2 940,00 2 940,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00

855     Rodzina 11 698 711,00 0,00 1 900,00 11 700 611,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

      Razem 84 155 144,23 0,00 6 586,00 84 161 730,23

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 11 346 993,33 -250,00 20 250,00 11 366 993,33

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 623 779,79 -250,00 250,00 8 623 779,79

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 175,00 0,00 250,00 10 425,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 1 500,00 0,00 250,00 1 750,00

    4430 Różne opłaty i składki 100 500,00 -250,00 0,00 100 250,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 20 500,00 -250,00 0,00 20 250,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 44 280,00 0,00 20 000,00 64 280,00

      Urząd Miejski w Karczewie 44 280,00 0,00 20 000,00 64 280,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 996 542,00 -6 532,00 6 532,00 996 542,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 736 051,00 -6 532,00 6 532,00 736 051,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 397,61 -6 532,00 0,00 89 865,61

      Urząd Miejski w Karczewie 96 397,61 -6 532,00 0,00 89 865,61

    4270 Zakup usług remontowych 39 789,90 0,00 6 532,00 46 321,90

      Urząd Miejski w Karczewie 39 789,90 0,00 6 532,00 46 321,90

758     Różne rozliczenia 130 073,29 -20 901,00 0,00 109 172,29

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 127 073,29 -20 901,00 0,00 106 172,29

    4810 Rezerwy 127 073,29 -20 901,00 0,00 106 172,29

      Urząd Miejski w Karczewie 127 073,29 -20 901,00 0,00 106 172,29

801     Oświata i wychowanie 36 670 559,57 -58 896,00 58 896,00 36 670 559,57

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321 040,28 0,00 7 000,00 328 040,28

    2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 3



  80104   Przedszkola 8 037 373,23 -51 896,00 51 896,00 8 037 373,23

    2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

496 000,00 -25 000,00 25 000,00 496 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 496 000,00 -25 000,00 25 000,00 496 000,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 797,00 0,00 896,00 67 693,00

      Przedszkole Nr 2 w Karczewie 500,00 0,00 896,00 1 396,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
64 000,00 -26 000,00 26 000,00 64 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 64 000,00 -26 000,00 26 000,00 64 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 0,00

      Przedszkole Nr 2 w Karczewie 500,00 -500,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 486,00 -396,00 0,00 5 090,00

      Przedszkole Nr 2 w Karczewie 1 600,00 -396,00 0,00 1 204,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

421 260,00 -7 000,00 0,00 414 260,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
142 000,00 -7 000,00 0,00 135 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 142 000,00 -7 000,00 0,00 135 000,00

852     Pomoc społeczna 5 169 227,44 0,00 2 647,00 5 171 874,44

  85203   Ośrodki wsparcia 552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00 0,00 1 746,00 32 846,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 31 100,00 0,00 1 746,00 32 846,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 244 497,78 0,00 901,00 245 398,78

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 800,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 800,00 800,00

Strona 2 z 3



    4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 101,00 101,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 101,00 101,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 78 810,00 0,00 2 940,00 81 750,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 810,00 0,00 2 940,00 46 750,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00

      Zespół Szkół w Karczewie 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00

855     Rodzina 12 014 662,00 0,00 1 900,00 12 016 562,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 385 190,22 -5 000,00 5 000,00 7 385 190,22

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00 -5 000,00 0,00 125 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 -5 000,00 0,00 113 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 118 000,00 -5 000,00 0,00 113 000,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

926     Kultura fizyczna 1 292 075,14 -925,00 925,00 1 292 075,14

  92695   Pozostała działalność 858 727,82 -925,00 925,00 858 727,82

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 0,00 925,00 24 425,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 2 500,00 0,00 925,00 3 425,00

    4300 Zakup usług pozostałych 174 108,28 -925,00 0,00 173 183,28

      Grupa Remontowa w Karczewie 2 000,00 -925,00 0,00 1 075,00

      Razem 103 257 955,39 -92 504,00 99 090,00 103 264 541,39

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 155/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 8



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

852     Pomoc społeczna 1 192 724,37 0,00 1 746,00 1 194 470,37

  85203   Ośrodki wsparcia 552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

509,37 0,00 0,00 509,37

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 509,37 0,00 0,00 509,37

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

855     Rodzina 11 607 711,00 0,00 1 900,00 11 609 611,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

Strona 2 z 8



  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 556,00 0,00 0,00 556,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

556,00 0,00 0,00 556,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 556,00 0,00 0,00 556,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

      Razem 13 055 663,46 0,00 3 646,00 13 059 309,46

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,13 0,00 0,00 517,13

      Urząd Miejski w Karczewie 517,13 0,00 0,00 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,90 0,00 0,00 88,90

      Urząd Miejski w Karczewie 88,90 0,00 0,00 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12,67 0,00 0,00 12,67

      Urząd Miejski w Karczewie 12,67 0,00 0,00 12,67

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 3 z 8



    4430 Różne opłaty i składki 30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

      Urząd Miejski w Karczewie 30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

      Urząd Miejski w Karczewie 92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

      Urząd Miejski w Karczewie 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

      Urząd Miejski w Karczewie 17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

      Urząd Miejski w Karczewie 2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

      Urząd Miejski w Karczewie 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

      Urząd Miejski w Karczewie 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,10 0,00 0,00 452,10

      Urząd Miejski w Karczewie 452,10 0,00 0,00 452,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,44 0,00 0,00 64,44

      Urząd Miejski w Karczewie 64,44 0,00 0,00 64,44

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,45 0,00 0,00 39,45

      Urząd Miejski w Karczewie 39,45 0,00 0,00 39,45

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

      Urząd Miejski w Karczewie 14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

Strona 4 z 8



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,53 0,00 0,00 952,53

      Urząd Miejski w Karczewie 952,53 0,00 0,00 952,53

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 407,27 0,00 0,00 80 407,27

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 639,63 0,00 0,00 9 639,63

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 767,64 0,00 0,00 6 767,64

852     Pomoc społeczna 1 192 724,37 0,00 1 746,00 1 194 470,37

  85203   Ośrodki wsparcia 552 318,00 0,00 1 746,00 554 064,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00 0,00 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 917,00 0,00 0,00 292 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 292 917,00 0,00 0,00 292 917,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 256,00 0,00 0,00 53 256,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 53 256,00 0,00 0,00 53 256,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 714,00 0,00 0,00 6 714,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 714,00 0,00 0,00 6 714,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00 0,00 1 746,00 32 846,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 31 100,00 0,00 1 746,00 32 846,00

    4220 Zakup środków żywności 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

    4260 Zakup energii 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 0,00 0,00 780,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 780,00 0,00 0,00 780,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

Strona 5 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 800,00 0,00 0,00 800,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    3110 Świadczenia społeczne 499,38 0,00 0,00 499,38

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 499,38 0,00 0,00 499,38

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,99 0,00 0,00 9,99

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9,99 0,00 0,00 9,99

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

    3110 Świadczenia społeczne 614 448,00 0,00 0,00 614 448,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 614 448,00 0,00 0,00 614 448,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 0,00 1 168,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 168,00 0,00 0,00 1 168,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
136,00 0,00 0,00 136,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 136,00 0,00 0,00 136,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00 0,00 0,00 1 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 480,00 0,00 0,00 1 480,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

855     Rodzina 11 607 711,00 0,00 1 900,00 11 609 611,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 499 823,64 0,00 0,00 7 499 823,64

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 499 823,64 0,00 0,00 7 499 823,64

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

Strona 6 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210,45 0,00 0,00 210,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 210,45 0,00 0,00 210,45

    4300 Zakup usług pozostałych 6 338,46 0,00 0,00 6 338,46

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 338,46 0,00 0,00 6 338,46

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 556,00 0,00 0,00 556,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,00 0,00 0,00 384,00

Strona 7 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 384,00 0,00 0,00 384,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 0,00 0,00 67,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 67,00 0,00 0,00 67,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 0,00 105,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 105,00 0,00 0,00 105,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 500,00 0,00 1 900,00 39 400,00

      Razem 13 055 663,46 0,00 3 646,00 13 059 309,46

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 8 z 8


